АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «08» сентября  2016 года                                                                                 № 20

 п.Высокий Мыс

О   внесении   изменений  в   распоряжение
администрации     сельского        поселения

Тундрино      от   06.06.2016      года №  12

«Об                   утверждении              Плана

противодействия            коррупции           в

муниципальном   образовании      сельское

поселение  Тундрино  на 2016-2017 годы»
В соответствии с кадровыми изменениями администрации сельского поселения Тундрино, внести следующие изменения:

1. По тексту приложения к распоряжению администрации сельского поселения Тундрино от 06.06.2016 года № 12 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании сельское поселение Тундрино» слова «Шакирьянова Н.Н.» заменить словами «Писчугова О.А.»,  слова «Реут Н.А.» заменить словами «Беляева А.А».
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением распоряжение возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев